平成 19 年 5 月 31 日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 エ ン プ ラ ス

代表者名 代表取締役社長 杉本 敏昭
（コード番号 ６９６１ 東証第一部）

問合わせ先 取締役経営企画・管理本部長

 氏 名   酒 井  崇
（ＴＥＬ ０４８－２５３－３１３１）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 5 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 19 年 3 月 31 日を基

準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成19年 4月 27日公表）

前期実績

（平成 18 年 3 月期）

基準日 平成 19 年 3 月 31 日 同左 平成 18 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 10 円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

配当金の総額 197 百万円 － 207 百万円

効力発生日 平成 19 年 6 月 7日 － 平成 18 年 6 月 30 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２.理由

 当社は、健全・堅実な経営により強固な財務体質を堅持するとともに、当期及び今後の連結業

績見通し等を勘案し、株主の皆様に対し適正な利益配分を行うことを基本方針にしております。

当期より従来からの連結ベースでの配当性向の目安を 20％から 30％に引き上げ、経営活動の成果

をより明確な形で株主の皆様に還元するとともに、自己株式の取得による機動的な還元策も併せ

て行ってまいります

(参考)年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

当期実績(平成 19 年３月期) 10 円 00 銭 10 円 00 銭 20 円 00 銭

前期実績(平成 18 年３月期) 12 円 00 銭 10 円 00 銭 22 円 00 銭

以 上